№ Вопросы, поставленные на
голосование

Итоги голосования

за против воздержались

% количество % количество % количество

1 Утвердить итоги
увеличения размера

уставного капитала Банка
путем размещения

дополнительных простых
бездокументарных акций в
количестве 9 287 000 000

(девять миллиардов двести
восемьдесят семь
миллионов) штук

номинальной стоимостью
20 сум на общую сумму 185

740 000 000 (сто
восемьдесят пять

миллиардов семьсот сорок
миллионов) сум.

100,0 29 044 576 531 0 0 0 0

2 Увеличение уставного
капитала Банка путем

размещения
дополнительных простых
бездокументарных акций в
количестве 9 287 000 000

(девять миллиардов двести
восемьдесят семь
миллионов) штук

номинальной стоимостью
20 сум на общую сумму 185

740 000 000 (сто
восемьдесят пять

миллиардов семьсот сорок
миллионов) сум считать

состоявшимися.

100,0 29 044 576 531 0 0 0 0

3 Утвердить следующие
итоги увеличения размера
уставного капитала Банка:

• размер уставного
капитала Банка составляет

580 891 530 620 (пятьсот
восемьдесят миллиардов
восемьсот девяносто один
миллион пятьсот тридцать
тысяч шестьсот двадцать)

сум; • номинальная
стоимость каждой простой
акции составляет 20 сум; •
количество размещенных
акций: 29 044 576 531

(двадцать девять
миллиардов сорок четыре

миллиона пятьсот
семьдесят шесть тысяч
пятьсот тридцать одна)

штука.

100,0 29 044 576 531 0 0 0 0

4 Определить, что
количество объявленных
акций Банка составляет

176 213 000 000 (сто
семьдесят шесть

миллиардов двести
тринадцать миллионов)
штук простых акций

номинальной стоимостью
20 (двадцать) узбекских

сум каждая акция.

99,0 29 044 576 531 0 0 0 0

5 Внести и утвердить
изменения в устав Банка в
части размера уставного
капитала, количества

размещенных и
объявленных акций Банка,
а также в части внесенных

[...]

Республики Узбекистан.

100,0 29 044 576 531 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 Утвердить итоги увеличения размера уставного капитала Банка путем размещения
дополнительных простых бездокументарных акций в количестве 9 287 000 000 (девять
миллиардов двести восемьдесят семь миллионов) штук номинальной стоимостью 20 сум
на общую сумму 185 740 000 000 (сто восемьдесят пять миллиардов семьсот сорок
миллионов) сум.

2 Увеличение уставного капитала Банка путем размещения дополнительных простых
бездокументарных акций в количестве 9 287 000 000 (девять миллиардов двести
восемьдесят семь миллионов) штук номинальной стоимостью 20 сум на общую сумму 185
740 000 000 (сто восемьдесят пять миллиардов семьсот сорок миллионов) сум считать
состоявшимися.

3 Утвердить следующие итоги увеличения размера уставного капитала Банка: • размер
уставного капитала Банка составляет 580 891 530 620 (пятьсот восемьдесят миллиардов
восемьсот девяносто один миллион пятьсот тридцать тысяч шестьсот двадцать) сум; •
номинальная стоимость каждой простой акции составляет 20 сум; • количество
размещенных акций: 29 044 576 531 (двадцать девять миллиардов сорок четыре
миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать одна) штука.

4 Определить, что количество объявленных акций Банка составляет 176 213 000 000 (сто
семьдесят шесть миллиардов двести тринадцать миллионов) штук простых акций
номинальной стоимостью 20 (двадцать) узбекских сум каждая акция.

5 Внести и утвердить изменения в устав Банка в части размера уставного капитала,
количества размещенных и объявленных акций Банка, а также в части внесенных в
статью 39 Закона № ЗРУ-580 «О банках и банковской деятельности» изменений.